О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красногорск Московской области от 24.05.2018 № 1271/5 «О признании многоквартирных домов, расположенных по адресам: Московская область, Красногорский район, с. Петрово-Дальнее, ул. Колхозная, д. 3, д. 9 А,
д. 11 Б, аварийными и подлежащими сносу»
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», на основании постановления администрации городского округа Красногорск от 13.04.2018 № 987/4 «Об утверждении протокола заседания межведомственной комиссии при администрации городского округа Красногорск от 12.04.2018», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Красногорск Московской области от 24.05.2018 № 1271/5 «О признании многоквартирных домов, расположенных по адресам: Московская область, Красногорский район, с. Петрово-Дальнее, ул. Колхозная, д. 3, д. 9 А, д. 11 Б, аварийными и подлежащими сносу», а именно изложить п. 2 в следующей редакции: «Установить срок отселения физических и юридических лиц из данных многоквартирных домов – до 31.12.2024».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа Красногорск в сети «Интернет» и в
газете «Красногорские вести».
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Т.М. Магомедова.
Глава городского округа Красногорск                                               Д.В. Волков
Верно:

Старший инспектор

общего отдела управления делами

          Ю.Г. Никифорова

Исполнитель:
                                                                                 И.С. Борщёв
Разослано: в дело, Магомедову, Терентьевой, Захаровой, Будкину, Борщёву.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Красногорск Московской области от 24.05.2018 № 1271/5 «О признании многоквартирных домов, расположенных по адресам: Московская область, Красногорский район, с. Петрово-Дальнее, ул. Колхозная, д. 3, д. 9 А,

д. 11 Б, аварийными и подлежащими сносу»
	Должность
	ФИО
	Дата
	Замечания, предложения
	Подпись

	Заместитель главы администрации
	Магомедов Тимур Маисович

	Заместитель главы администрации
	Терентьева

Вера

Сергеевна

	Заместитель главы администрации -начальник правового управления
	Захарова

Ольга

Владимировна

	Начальник управления земельно-имущественных отношений
	Будкин Александр Анатольевич

	Начальник управления градостроительного комплекса
	Борщёв

Илья

Сергеевич

Ответственный за согласование
Будкин М.А. 8-(495)562-24-59
Исполнитель:
                                                                                 И.С. Борщёв